DECLARAÇÃO DA NÃO INCORRÊNCIA DE VEDAÇÕES

 	Declaro, para os devidos fins, que a Entidade........................................................ e seus dirigentes não incorrem em qualquer das vedações previstas no Decreto Municipal nº. xxxx e na Lei Federal nº 13.019/2014.

 	MODELO-MO, ......... de ............................... de .........

________________________________________
Assinatura do Presidente ou Procurador
• Declaração em papel timbrado da instituição solicitante
• Carimbo com CNPJ
• Em caso de Procurador, anexar a procuração.

[bookmark: _GoBack]